
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

 від 14 лютого 2022 року                                                                       № 50 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про створення комісії з розгляду питань щодо потенційно небезпечних, 

хворих та травмованих безпритульних тварин   

   

Відповідно до законів України «Про захист тварин від жорстокого 

поводження», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Програмою 

врегулювання чисельності безпритульних тварин на території Гірської сільської 

ради на 2021-2025 роки від, затвердженої рішенням Гірської сільської ради від 

24.12.2020 № 110-4-VІІІ, виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити при виконавчому комітеті Гірської сільської ради комісію з 

виявлення фактів наявності на території Гірської сільської територіальної 

громади потенційно небезпечних, хворих та травмованих безпритульних тварин 

у складі (далі по тексту - Комісія): 

- Ірина НЕРУБАЙСЬКА; 

- Олеся КАРПЕНКО; 

- Альона СКІЧЕНКО; 

- Валентина СМАКОТІНА.  

2. Доручити Комісії здійснювати розгляд скарг, заяв та звернень що 

стосуються виявлення фактів наявності на території Гірської сільської 

територіальної громади потенційно небезпечних, хворих та травмованих 

безпритульних тварин. 

3. Комісії при здійсненні своєї діяльності керуватися нормативно-

правовими актами, які регулюють відносини у сфері поводження з тваринами.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 



В.о. нач. юридичного відділу  ________________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ________________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ________________ Ірина НЕРУБАЙСЬКА 

 

 

Члени комісії: 

Карпенко  О.Д. _______________________ 

 

Байчас  В.В. __________________________ 

 

Семенюк Л.О._________________________ 

 

Скіченко А.А. ________________________ 

 


